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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Hubbard förutspådde hur
Scientologin skulle kunna falla i fel
händer. Detta gjorde han bland
annat i detta uttalande: 

”Jag tror att friheten i materialet som vi nu känner till och förstår garanteras
enbart genom en lätthet i organisationen, de bästa av människor, bra träning och
god, pålitlig, hälsosam befordran av information.

Om vi inte kan göra dessa saker, kommer informationen vi har att förr eller
senare ägas av ett fåtal opålitliga. Detta är jag säker på, för det har alltid hänt på
detta sätt.”

LRH Lecture: What Scientology is Doing
6 June 1955 (Anatomy of the Spirit of Man Congress)

Med tanke på hur det gick så måste jag ifrågasätta hur Sjöorganisationen byggdes
upp. SO är inte ”lätthet i organisation”.

Tom Cruise tar fram ett gammalt fungerande recept

Jag läste en notis om Tom Cruise och Katie Holmes i helgen, om hur de besökt en fest
och minglat med folk som de inte kände, skapade nya kontakter. Och jag tänkte att
detta var en god sak. 

Jag tror att de flesta av oss har lämnat ett framgångsrikt recept för att prova något
annat. 

DET GAMLA RECEPTET SOM FUNGERADE KOMMER ATT FUNGERA IGEN.

När Tom Cruise provade något annat, blev BFF med Miscavige och berättade för
scientologer vilken attityd som var ”framgångsrik”, så var det något annat. Om det
var bra eller dåligt hör egentligen inte hit. 

Så när Tom och Katie minglar på en mindre tillställning – UTAN MISCAVIGE – så är
det kanske att gå tillbaka till det recept som fungerade.

Gå tillbaka till ett fungerande recept

Jag gillar det där med ”lätthet i organisation” etc.  och jag tycker att det är precis
detta gamla recept som ska tas fram:



• 1 deciliter lätthet i organisation
• 2 matskedar de bästa av människor
• 1 liter bra träning
• 100 gram  god, pålitlig, hälsosam befordran av information

Det finns redan de som börjat titta på det här gamla receptet. Hoppas att fler börjar
titta.

De som leder organisationerna i Sverige just nu har ingen chans. Det är nya recept,
nya recept, som kommer från ledningen – nya lösningar, nya lösningar. Vilken jävla
soppa!

När är Miscavige slut?

En annan sak: Miscavige är slut när ingen längre donerar till hans projekt.

Jag kom på det alldeles nyss. (jag kanske är en av världens störste tänkare?)

Och det är inte långt borta. Kolla på statistikerna för fundraisers här i Sverige, bara
här i Sverige. Hur brant är den där statistiken? Berätta sanningen nu.

Örnen har landat
15 aug 2010

Ledningen är emot fundraising?
http://www.kswsverige.org/jeff_pomerantz_scientologi2.pdf


